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Søknaden merkes «Søknad Masterstudium i entreprenørskap», og sendes sammen med vedlegg til 

IØT/NTNU, 7491 Trondheim innen 15. april for eksterne studenter og 15. mai for NTNU studenter.

NAVN

FØDSELS- OG PERSONNUMMER 

ADRESSE (som svar ønskes sendt til)

E-MAIL

TELEFON MOBIL

UTDANNING (hva, når og institusjon)

Beskriv deg selv.

Fortell om engasjement du har, eller har hatt, eller initiativ du har iverksatt.

Fakultet for samfunnsvitenskap og teknologiledelse
Institutt for industriell økonomi og teknologiledelse



Hvorfor søker du dette studiet, og hva er dine forventninger?

Har du oppnådd noen prestasjoner som du er spesielt stolt over?

Hva legger du i begrepene “entreprenør og entreprenørskap”?

Hva gjør deg egnet til å lede og utvikle nye teknologibedrifter?
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Hvilke erfaringer har du fra å jobbe i team, og hvordan fungerer du i en slik setting?

Har du egne forretningsideer, eller tilgang til noen forretningsideer? 

Beskriv evt. dette litt. (Vi oppfordrer studenter til å ta med seg egne ideer for kvalitetsvurdering i Masterstudiet). 

Nevn noe du ville forandret i samfunnet, og hvordan ville du gjort det?
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Vedlegg:

Kopi av vitnemål/bekreftelse på progresjon

CV

Andre relevante bekreftelser

Dato/Underskrift

Jeg er kjent med at opptaket baserer seg på en helhetsvurdering av mitt kandidatur, inklusiv 

karakterer, praksis og holdninger til fagfeltet. Jeg er innforstått med at NTNUs 2-årige master-

studium i Entreprenørskap er et dynamisk studie som krever arbeidskapasitet og fleksibilitet 

utover det som kan forventes i ordinære studier. Jeg er kjent med at sommeroppholdet er frivillig, 

og at en egenandel må påregnes dekket av studentene selv. For NTNU studenter: Jeg er klar over 

at med denne søknaden vil studierettigheten min ved nåværende studieprogram bli avsluttet i det 

ny studierettighet blir tildelt. 

1 Hvem kan søke

 Studenter som har fullført 3 år av sin masterutdanning i teknologi (siv.ing) og studenter 

 med en treårig bachelor i ingeniørfag eller tilsvarende utdanning.

 For sivilingeniørstudenter må alle emner i de 3 første årene må være bestått etter våreksamen

 i søkeråret. Søkere med bachelor i ingeniørvitenskap må utdanningen må være fullført og 

bestått og vitnemål innsendes innen ettersendingsfristen 1. juli. Det kreves 27 studiepoeng 

matematiske fag (inkl Statistikk) fra ingeniørutdanningen. Søkere med annen likeverdig ut-

danning innen teknologi og naturvitenskap, f.eks. bachelorgrad fra universitetet, må ha fullført 

følgende matematisk-naturvitenskapelige emner som forutsettes for å få graden master i 

teknologi/sivilingeniør har minimum 30 studiepoeng matematikk (matematikk 1,2,3 og 4 eller 

tilsvarende), 7,5 studiepoeng statistikk og 7,5 studiepoeng fysikk og informasjonsteknologi 

grunnkurs. Alle emner som inngår i opptaksgrunnlaget skal være bestått før studieplass kan 

bekreftes.

2 Rangering av søkere

 NTNUs Entreprenørskole står fritt til å ta opp kandidater basert på en helhetsvurdering 

 basert på karakterer, praksis og holdninger. Opptaksprosedyre godkjennes av rektor.

3 Søknadsfrist

 Søknadsfrist er 15. april for studenter utenfor NTNU, og 15.mai for NTNU studenter.

4 Svarfrist

 Søkere som opptas vil få en kort frist til å bekrefte studieplassen. 

 Hvis svarfristen ikke overholdes, vil plassen bli tilbudt en av de andre kvalifiserte søkerne.

5 Ytterligere opplysninger

 Nærmere informasjon om studiene kan man få ved henvendelse til Institutt for industriell 

 økonomi og teknologiledelse. Se også NTNUs Entreprenørskoles hjemmesider: 

 www.iot.ntnu.no/nse
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